
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 401 

гр. Левски, 23.02.2022г.           
 

 
относно: Приемане на Доклад на община Левски за 2021г. в изпълнение на 
Стратегия на Област Плевен за равенство, приобщаване и участие на ромите 
(2021-2030) 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА и Заповед № 719/05.07.2021г. 
на кмета на общината в изпълнение на Областна стратегия за равенство, 
приобщаване и участие на ромите (2021-2030),  
 

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   

 

ПРИЕМА Доклад на община Левски за 2021г. в изпълнение на 

СТРАТЕГИЯ НА ОБЛАСТ ПЛЕВЕН ЗА РАВЕНСТВО, ПРИОБЩАВАНЕ И 

УЧАСТИЕ НА РОМИТЕ (2021-2030). 

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – 1, 
Въздържали се – няма.          
 
 
ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/   
Зам.-председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 
 


